Obriga-

CEDENTE, o pagamento das parcelas de natureza salarial e todas as 

respectivos a que faz jus o servidor cedido, incluindo a taxa patronal do 

5.2. O CEDENTE informa que o custo mensal  rendimentos e encargos  

com o servidor cedido R$ 2.917,00 (dois mil, 
novecentos e dezessete reais) Vencimento base: R$ 2.677,38 (Dois 
mil, seiscentos e setenta e sete reais e trinta e oito centavos); 2) 

R$ 80,32 (oitenta reais e trinta e dois 
centavos); -transporte: R$ 160,00 (cento e sessenta reais) 

- R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais); INSS 
patronal (12%): R$ 233,97 (duzentos e  reais e noventa e 
noventa e sete R$ 2.683,73 (Dois mil,